
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Г. МУРМАНСКА  

«ГИМНАЗИЯ № 6» 

 

ПРИКАЗ 

          

01.07.2024                                 № 180 

 

О зачислении учащихся в первый класс 

 

 В соответствии с Федеральным  законом от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 

03.06.2013 № 466, на основании приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования», на основании представленных документов родителей учащихся  о 

зачислении в гимназию  на  2024-2025 учебный  год  приказываю: 

 

1. Зачислить в 1 класс с 01.09.2024 года для обучения в 2024-2025 учебном году 

следующих учащихся согласно списку: 

№ п/п ФИО Класс 

1 Мамаев Евгений Павлович 1А 

2 Липатов Илья Максимович 1А 

3 Рыбаков Роман Михайлович 1А 

4 Логинов Александр Филиппович 1А 

5 Кононенко Ева Евгеньевна 1А 

6 Нуриева Самира Руслановна 1А 

7 Акулов Егор Алексеевич 1А 

8 Осипова Мария Александровна 1А 

9 Жаринова Валерия Павловна 1А 

10 Южакова Лика Юрьевна 1А 

11 Кирчу Дарья Дмитриевна 1А 

12 Аслямова Алиса Радиковна 1А 

13 Ребиков Евгений Андреевич 1А 

14 Гагарина Александра Константиновна 1А 

15 Никитин Платон Сергеевич 1А 

16 Цикин Артём Сергеевич 1А 

17 Полякова Мария Николаевна 1А 

18 Шевцов Максим Александрович 1А 

19 Алексеева Олеся Сергеевна 1А 

20 Ефременков Михаил Павлович 1А 

21 Шпортун Александр Дмитриевич 1А 

22 Леонтьев Макар Данилович 1А 

23 Романова Амелия Павловна 1А 

24 Лебедева Виктория Ивановна 1А 

25 Шишко Екатерина Максимовна 1А 

 

1 Наумов Максим Владиславович 1Б 



2 Исаева Алиса Максимовна 1Б 

3 Грецкий Владислав Ильич 1Б 

4 Фомичева Алина Артёмовна 1Б 

5 Адаменко Есения Алексеевна 1Б 

6 Икромидинзода Ирфонидин 1Б 

7 Гринявичус Ксения Алексеевна 1Б 

8 Фролова Илона Николаевна 1Б 

9 Исаченко Анастасия Вячеславовна 1Б 

10 Гладышев Александр Сергеевич 1Б 

11 Горюнова Мария Андреевна 1Б 

12 Шмонин Артём Сергеевич 1Б 

13 Иванцова Яна Викторовна 1Б 

14 Иванцова Диана Викторовна 1Б 

15 Тимофеев Кирилл Олегович 1Б 

16 Гедугошев Арсений Аскерович 1Б 

17 Бурлаков Ярослав Вадимович 1Б 

18 Есиков Матвей Андреевич 1Б 

19 Екимовская Ульяна Игоревна 1Б 

20 Лаптева Анна Геннадьевна 1Б 

21 Туманова Самира Зафаровна 1Б 

22 Шин София Дмитриевна 1Б 

 

1 Урсулович Дамир Иванович 1В 

2 Шмакова Арина Андреевна 1В 

3 Лазарева София Максимовна 1В 

4 Соловьев Алексей Андреевич 1В 

5 Логинова Анна Александровна 1В 

6 Леонов Дмитрий Васильевич 1В 

7 Потаева Александра Ивановна 1В 

8 Гончарова Алиса Сергеевна 1В 

9 Щукина Александра Михайловна 1В 

10 Павликов Роман Игоревич 1В 

11 Бадан Мария Игоревна 1В 

12 Вербицкий Константин Владимирович 1В 

13 Селезнева Ульяна Романовна 1В 

14 Говищак Анна Андреевна 1В 

15 Гребенников Анатолий Михайлович 1В 

16 Чайковский Андрей Игоревич 1В 

17 Громов Дмитрий Максимович 1В 

18 Мамаладзе Арина Ивановна 1В 

19 Швецова София Артёмовна 1В 

20 Лукша Анна Алексеевна 1В 

21 Гюнер Дениз Эрханович 1В 

   

 

2. Шелеговой О.П., администратору АИС «Электронная школа» занести   

сведения о зачислении в МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 6». 

3. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

              И.о. директора                                          Т. В. Горохова 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-07-01T14:58:31+0300
	Горохова Татьяна Васильевна




